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OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
1 PEOB2BRB 103$                    206$                  100$                  200$                     8$                          16$                                    30,45$                              60,90$                              85,45$                      134,68$                           318,90$                 601,58$        327,86$        619,50$        10,20$           20,30$         3,00$             3,00$           -$              10,00$           7,00$             22,13$           5,00$            5,00$                  65,75$          65,75$               1,50$                        1,50$                        85,45$                      134,68$                    

2 PEOB3BRB 153$                    306$                  100$                  200$                     8$                          16$                                    37,95$                              75,90$                              87,95$                      139,68$                           378,90$                 721,58$        387,86$        739,50$        12,70$           25,30$         87,95$                      139,68$                    

3 PEOB0BRB 38$                      76$                     100$                  200$                     -$                      -$                                       20,70$                              41,40$                              82,15$                      128,18$                           240,85$                 445,58$        240,85$        445,58$        6,90$             13,80$         82,15$                      128,18$                    

4 SEOB3IR9 208$                    416$                  -$                   -$                           8$                          16$                                    31,20$                              62,40$                              85,65$                      135,18$                           324,85$                 613,58$        333,81$        631,50$        10,40$           20,80$         85,65$                      135,18$                    

5 WEOB3GR9 233$                    466$                  -$                   -$                           8$                          16$                                    34,95$                              69,90$                              86,95$                      137,68$                           354,90$                 673,58$        363,86$        691,50$        11,70$           23,30$         86,95$                      137,68$                    
6 SEOB0IR9 108$                    216$                  -$                   -$                           -$                      -$                                       16,20$                              32,40$                              80,65$                      125,18$                           204,85$                 373,58$        204,85$        373,58$        5,40$             10,80$         80,65$                      125,18$                    

7 SEOB2IR9 158$                    316$                  -$                   -$                           8$                          16$                                    23,70$                              47,40$                              83,15$                      130,18$                           264,85$                 493,58$        273,81$        511,50$        7,90$             15,80$         83,15$                      130,18$                    

8 WEOB0GR9 118$                    236$                  -$                   -$                           -$                      -$                                       17,70$                              35,40$                              81,15$                      126,18$                           216,85$                 397,58$        216,85$        397,58$        5,90$             11,80$         81,15$                      126,18$                    

9 WEOB2GR9 183$                    366$                  -$                   -$                           8$                          16$                                    27,45$                              54,90$                              84,45$                      132,68$                           294,90$                 553,58$        303,86$        571,50$        9,20$             18,30$         84,45$                      132,68$                    

10 ZEOB3DR9 243$                    486$                  -$                   -$                           8$                          16$                                    36,45$                              72,90$                              87,45$                      138,68$                           366,90$                 697,58$        375,86$        715,50$        12,20$           24,30$         87,45$                      138,68$                    
11 ZEOB0DR9 128$                    256$                  -$                   -$                           -$                      -$                                       19,20$                              38,40$                              81,65$                      127,18$                           228,85$                 421,58$        228,85$        421,58$        6,40$             12,80$         81,65$                      127,18$                    

12 ZEOB2DR9 193$                    386$                  -$                   -$                           8$                          16$                                    28,95$                              57,90$                              84,95$                      133,68$                           306,90$                 577,58$        315,86$        595,50$        9,70$             19,30$         84,95$                      133,68$                    

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

FARE BASIS PEOB2BRB PEOB3BRB PEOB0BRB SEOB3IR9 WEOB3GR9 SEOB0IR9 SEOB2IR9 WEOB0GR9 WEOB2GR9 ZEOB3DR9 ZEOB0DR9 ZEOB2DR9

AP-EMISION 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H

AP-RESERVA 0 0 0 14 7 14 14 7 7 3 3 3

E-MINIMA No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min

E-MAXIMA 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days

C/FECHA-ANTES 200 USD Incluido 200 USD Incluido Incluido 200 USD 200 USD 200 USD 200 USD Incluido 200 USD 200 USD

C/FECHA-DESPUES No permitido Incluido No permitido Incluido Incluido No permitido No permitido No permitido No permitido Incluido No permitido No permitido
DEVOLUCIONES No reembolsableAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoNo reembolsableAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoNo reembolsable No reembolsable No reembolsable No reembolsableAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoNo reembolsable No reembolsable

DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%

DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33%

DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

OTROS DSCTOS: N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

PARADAS Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas

EQUIPAJE DE MANO 10 Kgs 10 Kgs No incluido 10 Kgs 10 Kgs No incluido 10 Kgs No incluido 10 Kgs 10 Kgs No incluido 10 Kgs

EQUIPAJE PERMITIDO 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido 23 Kgs.
EMITIR DESDE

EMITIR HASTA 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene

INICIAR VIAJE 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene

FINALIZAR VIAJE 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene

COMPLETAR VIAJE 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene

TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

UIOSAL

QICARGO GDS TOTAL GDS
RUTA FARE/BASIS

TOTALTOTAL AVIANCA DIRECT ED WT IG IM IF R6QB

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: TACA AIRLINES

TARIFAS EN LA RUTA: UIOSAL      VIGENCIA  MES:  Febrero               AÑO: 2025 Documento de referencia: REVENUE 57-25
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OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT

PEOB2BRB 103$               206$               100$                200$               8$                    16$                  30,45$            60,90$            56,82$            106,05$          290,27$          572,95$          299,23$          590,87$          10,20$            20,30$            6,38$               6,38$               -$                 10,00$            7,00$               22,13$            5,00$               5,00$               33,74$            33,74$            1,50$               1,50$               56,82$            106,05$          

PEOB3BRB 153$               306$               100$                200$               8$                    16$                  37,95$            75,90$            59,32$            111,05$          350,27$          692,95$          359,23$          710,87$          12,70$            25,30$            59,32$            111,05$          

PEOB0BRB 38$                  76$                  100$                200$               -$                 -$                     20,70$            41,40$            53,52$            99,55$            212,22$          416,95$          212,22$          416,95$          6,90$               13,80$            53,52$            99,55$            

SEOB3IR9 208$               416$               -$                 -$                     8$                    16$                  31,20$            62,40$            57,02$            106,55$          296,22$          584,95$          305,18$          602,87$          10,40$            20,80$            57,02$            106,55$          

WEOB3GR9 233$               466$               -$                 -$                     8$                    16$                  34,95$            69,90$            58,32$            109,05$          326,27$          644,95$          335,23$          662,87$          11,70$            23,30$            58,32$            109,05$          

SEOB0IR9 108$               216$               -$                 -$                     -$                 -$                     16,20$            32,40$            52,02$            96,55$            176,22$          344,95$          176,22$          344,95$          5,40$               10,80$            52,02$            96,55$            

SEOB2IR9 158$               316$               -$                 -$                     8$                    16$                  23,70$            47,40$            54,52$            101,55$          236,22$          464,95$          245,18$          482,87$          7,90$               15,80$            54,52$            101,55$          

WEOB0GR9 118$               236$               -$                 -$                     -$                 -$                     17,70$            35,40$            52,52$            97,55$            188,22$          368,95$          188,22$          368,95$          5,90$               11,80$            52,52$            97,55$            

WEOB2GR9 183$               366$               -$                 -$                     8$                    16$                  27,45$            54,90$            55,82$            104,05$          266,27$          524,95$          275,23$          542,87$          9,20$               18,30$            55,82$            104,05$          

ZEOB3DR9 243$               486$               -$                 -$                     8$                    16$                  36,45$            72,90$            58,82$            110,05$          338,27$          668,95$          347,23$          686,87$          12,20$            24,30$            58,82$            110,05$          

ZEOB0DR9 128$               256$               -$                 -$                     -$                 -$                     19,20$            38,40$            53,02$            98,55$            200,22$          392,95$          200,22$          392,95$          6,40$               12,80$            53,02$            98,55$            

ZEOB2DR9 193$               386$               -$                 -$                     8$                    16$                  28,95$            57,90$            56,32$            105,05$          278,27$          548,95$          287,23$          566,87$          9,70$               19,30$            56,32$            105,05$          

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS PEOB2BRB PEOB3BRB PEOB0BRB SEOB3IR9 WEOB3GR9 SEOB0IR9 SEOB2IR9 WEOB0GR9 WEOB2GR9 ZEOB3DR9 ZEOB0DR9 ZEOB2DR9

AP-EMISION 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H

AP-RESERVA 0 0 0 14 7 14 14 7 7 3 3 3

E-MINIMA No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min

E-MAXIMA 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days

C/FECHA-ANTES 200 USD Incluido 200 USD Incluido Incluido 200 USD 200 USD 200 USD 200 USD Incluido 200 USD 200 USD

C/FECHA-DESPUESNo permitido Incluido No permitido Incluido Incluido No permitido No permitido No permitido No permitido Incluido No permitido No permitido

DEVOLUCIONESNo reembolsableAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoNo reembolsableAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoNo reembolsableNo reembolsableNo reembolsableNo reembolsableAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoNo reembolsableNo reembolsable

DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%

DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33%

DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-DISCAPACIDAD50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-ESTUDIANTESN/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

OTROS DSCTOS: N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

PARADAS Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas

EQUIPAJE DE MANO10 Kgs 10 Kgs No incluido 10 Kgs 10 Kgs No incluido 10 Kgs No incluido 10 Kgs 10 Kgs No incluido 10 Kgs

EQUIPAJE PERMITIDO23 Kgs. 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido 23 Kgs.

EMITIR DESDE

EMITIR HASTA 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene

INICIAR VIAJE 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene

FINALIZAR VIAJE00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene

COMPLETAR VIAJE00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene 00-ene

GYESAL

IM IF QI QB R6 TOTALTOTAL OTROS IMP. TOTAL AVIANCA DIRECT TOTAL GDS ED WT IG
RUTA FARE/BASIS

TARIFA CARGO COMBUSTIBLE CARGO GDS IVA 

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: TACA AIRLINES

TARIFAS EN LA RUTA: GYESAL      VIGENCIA  MES:  Febrero               AÑO: 2025 Documento de referencia: REVENUE 57-25


